令和３年１１月１２日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

赤い羽根共同募金御協力のお願い

会員皆様には、日頃から町内会事業運営とともに地域福祉活動に御理解とご

協力いただき、厚く御礼申し上げます

 さて、今年も共同募金運動が１０月１日から始まりました。「埼玉県共同募金

志木市支会」から募金運動への協力依頼がありましたので、当町内会において

も募金に協力することにいたしました。

 この募金は、幅広く埼玉県内の民間福祉施設などに、また、地域福祉推進の

ために志木市社会福祉協議会へ市内募金額の５０％が配分され、有効に使われ

ます。

 つきましては、下記のとおり「班長」がお伺いいたしますので、本募金の趣

旨をご理解いただき、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

記

１・お伺いする予定日

１１月  日（  ）～   日（  ）

以上

締め切り １１月２８日（日曜日）担当副会長に届けて下さい